AND I truly, James Wilson, clerk of the diocese of Edinburgh, and clerk of the 
sheriffdom of Edinburgh, and notary-public, by royal authority, and by the 
Lords of Council and Session, according to the tenor of the act of Parliament 
admitted, because at all and sundry the premises, whilst they were, as is before 
stated, so said, done and performed, I was, together with the before-named 
witnesses, personally present, and all and sundry these premises I saw, knew, 
and heard so performed and said, and took a note of them ; therefore I, being 
called and required, prepared therefrom this present public instrument, by 
another hand, upon this and the six foregoing pages of parchment, duly stamped, 
with the marginal addition on page third, faithfully written, and have rendered 
it in this form of a public instrument ; and in faith, corroboration and testimony 
of the truth of all and sundry the premises, have signed and subscribed the 
same with my sign, name and surname, used and wont. 

Veritas. 
JA. WILSON, N. P. 

Dav. Byars, witness. 
Wm. Wilson, witness. 

Q 
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No. V. 

Original Charter in favour of Sir William Alexander of Menstrie, Knight, 
of the Lordship of Canada, o/c. 

CAROLUS Dei Gratia Magne Britannie Francie et Hibernie Rex Fideique Defensor 
Omnibus probis hominibus totius terre seu clericis et laicis s~~ut~m Scia~is quia ,n~s per
fecte diligentes quo pacto fidelis ac praedilectus noster consiltanus Dommus Wilhelmus 
Alexander de Menstrie miles noster Principalis Secretarius pro regno nostro Scotiae ac 
Haereclitarius Locum tenens regionis et dominii nostri Novae Scotiae iu America variis suis 
susceptis navium rnachinarum bellicarum tormentorum et munitionum provisione deduc
tione coloniarum necnon in dicta regione perspicienda peragranda et possidenda magnos 
sumptus et impensas sustinuerit et quo melius ipse ceterique nostri subditi dictae regionis 
inhabitationem secum experturi corroborentur pro ulteriore nostrorum in istis partibus 
dominiorum dilatatione Christianae religionis inibi propagatione viaeque seu transitus 
sperabili revelatione et detectione ad ista maria quae Americae ab occidente incumbunt 
vulgo lie South Sea nuncupata unde magni istius fluminis seu sinus Canadae vel ali
cujus in eundem defluentis fluvii caput seu scaturigo non procul distare existimatur ac 
quoniam ex specimine per dictum Dominum Willielmum in dictae regionis Novae 
Scotiae ad praefatum sinum et fluvium Canadam terminantis perspectione et peragratione 
hactenus exhibito spectata plantationis in istis partibus mitia ad propagationem dictae 
religionis magnumque antiqui regni nostri Scotiae decus et emolumentum tantum ten
dentia sibi stabilienda proposuit ex quo fieri potest ut dictae coloniae per ipsum suosque 
successores plantandae hac ope praefatam viam seu transitum ad dicta maria multum hue 
usque praegravibus considerationibus desideratum totiesque per varias personas suscep
tum processu temporis detegant lGITUR ac pro dicti Domini 'Villielmi haeredum suorum 
assignatorum suorumque participum et associatorum ad ulteriorem in tali tantoque sus
cepto progressum flagrantioribus accendendis animis Nos cum specialibus avisamento et 
con sensu praefidelis et praedilecti nostri consanguinei et consiliarii J oannis Comitis 
Marriae Domini Erskene et Gareoch magni nostri thesaurarii nostrorum compu
torum rotulatoris collectoris et thesaurarii novarumque nostrarum augmentationum 
regni nostri Scotiae fidelis et praedilecti nostri consiliarii Archibaldi Domini I]aper 
de Merchingstoun nostri in dictis officiis deputati ac reliquorum dominorum nostri 
secreti consilii nostrorum commissionariorum dicti regni nostri Scotiae Dedimus con
cessimus et disposuimus tenoreque praesentis cartae nostrae Damus concedimus et 
disponimus praefato Domino Willielmo Alexander haeredibus suis et assianatis haere
ditarie imperpetuum Omnes et singulas insulas infra sinum Canadae j;centes inter 
Novam Scotiam et Ten·am Novam ad ostium et introitum praedicti macrni fluminis 
Canadae ubi decidit et intrat in dictum sinum (includendo inibi magnam in~ulam Anti
costi) necnon dedimus concessimus et disposuimus tenoreque praesentis cartae nostrae 
damu~ ~oncedimus e.t dispo1~imus praenominato Domino Willielmo Alexander suisque 
praediCtis omnes et smgulas msulas infra dictum fluvium Canadam jacentes a dicto ostio 
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No. V.